PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2024                                                                                                               № 211
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги

17.12.2024
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 17.12.2024:

1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 13.12.2023 № 300 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 24.11.2021 № 262 «Об утверждении Порядка формирования и финансирования расходов по исполнению судебных актов о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных жилых домов за счет средств бюджета муниципального образования «Город Калуга».

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 Ю.Е. Моисеев